
UCHWAŁA NR XXVII/222/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie przedłużenia terminu do załatwienia skargi na działalność Dyrektora Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Rożdżałach 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz.920) w zw. z art. 229 pkt. 4 oraz art. 237 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, zm. poz. 695, poz.1298), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu postanawia przedłużyć termin załatwienia skargi na działalność Dyrektora Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Rożdżałach do dnia 30 grudnia 2020 roku, w związku z koniecznością uzyskania 
dodatkowych wyjaśnień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF35D1B0-A56A-4900-9DF6-838B7E7EEB37. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




